Lucianus, Presbyter Antiochenis, in Scripturæ Sacræ, cuius peculiarem Editionem adornavit, studio versatissimus,

annum
udit P.
Brevia-
edidit,

in Ju-
tiquissi-
efu cum
criptum
III. sub

auctori-
ti, ea-
s preces,
admini-
tur. Plu-
ctorum,
ed ostend-
us genui-
, est illis
credunt
Cardina-
piunt ta-
ostea ad-
nt Litur-
, Cyril
teologi,

ochensis,
cultarem
versatissi-
mus,

mus, pro fide Christiana Martyr obiit
sub Maximino anno 312. ineunte. Ac-
cufatur a multis tamquam hæreses A-
rianæ præcursor: huic accusationi lo-
cum dedere præcipui Arianismi fauto-
res, qui S. Luciani fuerant discipuli.
Ab hac labe eum excusat Baronius ad
annum 311. Colitur ut Martyr 16 Ja-
nuarii. Eximum illud de S. Luciano
narratur, quod carcere conclusus, cum
propter vincula, & plagas loco se mo-
vere non posset, symbola Eucharistie
supra pectus suum ab adstantibus con-
captivis ponи jusserit, & sic sacrificium
peregerit, cui tum ipse, tum adstan-
tes participaverint.

Lupus Abbas Ferratiensis, sive S. Pe-
tri ad Ferrarias Dioecesis Senonensis di-
scipulus Rabani Mauri, idemque cum
Servato Lupo obiit circa an. 83. Extat
ejus liber Epistolarum, sive de Tribus
Quæstionibus, nimurum de lib. Arbitrio,
de Prædestinatione Bonorum, & Malo-
rum & de Redemptione Sanguinis Christi.

Luitprandus, ex Ticinensi Diacono
Ep. Cremonensis sub Othonе Imp.
sæc. X. Scriptor Rerum suo tempore
Gestarum Lib. 5. Sextus liber ab alio
additus. Liber de Pontificum Rom.
Geltis a S. Petro ad Formosum, qui
sub ejus nomine una cum Anast. Bi-

148 PATRES, ET DOCTORES

bliothecarii Pontificali , & Abbonis
Floriacensis Epitome de Vitis eorum-
dem Pontificum opera Jo: Busæi pro-
diuit, suspectus est Vossio, ac potius
tribuitur Monacho Germano sub an-
num 895.

M

S. **M**aximus, Abbas, & Martyr,
celeberrimam habuit an. 645.
Disputationem cum Pyrrho Monotheli-
ta Expatriarcha Cp. Post abscissionem
manus, & linguæ, obiit in exilio an-
no 662.

S. Maximus, Taurinensis Episcopus,
(*Torino*) floruit V. sæc. Obiit valde
fenex post annum 465., sed utrum ad
annum 470. pervenerit, aut etiam 476.
ut aliqui credunt, incertum est. Plures
egregie, & eleganti stylo Homilias con-
scripsit, quarum nonnullæ diu SS. Am-
brogio, & Augustino sunt attributæ.

Melito, Sardensis Episcopus (*Sar-
di in Asia*) anno 170. pro Christianis
Libellum Apologeticum Antonino Im-
peratori obtulit, ex quo quædam frag-
menta Eusebius conservavit.

Metaphrastes. Vide *Simeon*.

Micrologi Liber est de Ecclesiasticis
Observationibus circa annum 1085.
com-